
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Rua Miguel Detoni, 300, Centro, 

CEP: 99790-000 – Mariano Moro – Rio Grande do Sul 

CNPJ: 29.294.556/0001-10 / Fone: (54) 3524 – 1209  

Site: http://www.camaramarianomoro.rs.gov.brEmail: camara@marianomoro.rs.gov.br 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES  

MARIANO MORO – RS 

 

Decreto Legislativo nº 01/2024                                                                               de 01 de março de 2024. 

 

 Dispõe sobre a transferência da data de 

realização da 02ª Sessão Ordinária da Câmara 

Municipal de Mariano Moro/RS. 

 

    NEIMAR LUIS BATTISTI, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE VEREADORES DE MARIANO MORO – RS no uso de suas atribuições legais: 

 

CONSIDERANDO, o contido no Artigo 16, inciso II, letra “a” do Regimento Interno;  

 

CONSIDERANDO, o termo de transmissão de cargo nº 245/2024, de 1º de março de 2024, em que o 

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores Neimar Luis Battisti assume o cargo de Prefeito 

Municipal em exercício; 

 

DECRETA: 

 

    Art. 1º- Fica transferida a 02ª Sessão Ordinária da Câmara Municipal de 

Mariano Moro, de 04 de março de 2024 (segunda-feira) para a data de 06 de março de 2024 (quarta-feira). 

Parágrafo único – O horário da Sessão Ordinária permanece conforme 

determinado na Resolução 01/2024 de 20 de fevereiro de 2024, às dezenove horas; 

 

    Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da publicação. 

 

    Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

    SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES, 

AO 1º DIA DO MÊS DE MARÇO DO ANO DE 2024. 

 

 

 

Neimar Luis Battisti 

                                                                        Vereador Presidente 

Registre-se e publique-se; 

Cumpra-se em data supra. 

 

______________________ 

     Beatriz Cristina Bottega Targas 

     1ª Secretária 

http://www.camaramarianomoro.rs.gov.br/
mailto:camara@marianomoro.rs.gov.br

		2024-03-01T10:58:42-0300
	NEIMAR LUIS BATTISTI:14465833091




